
Högevallsbadet

den 2 april 2016

Trip Trap i Lund

Detailed Results

Lund

6.4.2.0

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Klass 3 Flickor

Hanna Ekdahl (2007) -- Malmö KK 1

100A 3 1,1 5,0 5,0 4,5     14,5 15,95 15,95  Fothopp fram

200A 3 1,2 4,5 5,5 6,0     16,0 19,20 35,15  Fothopp bak

101C 3 1,4 5,5 6,0 6,0     17,5 24,50 59,65  Huvudhopp framåt

Ally Widerström (2006) -- SK Poseidon 2

100A 3 1,1 5,5 7,5 6,5     19,5 21,45 21,45  Fothopp fram

200A 3 1,2 5,0 6,0 5,0     16,0 19,20 40,65  Fothopp bak

10C 3 1,2 5,0 4,5 5,5     15,0 18,00 58,65  Fall fram

Emma Gustavsson (2005) -- Malmö KK 3

100A 1 1,0 5,5 6,0 5,5     17,0 17,00 17,00  Fothopp fram

200A 1 1,1 4,5 6,0 6,0     16,5 18,15 35,15  Fothopp bak

101C 1 1,2 5,0 5,0 5,0     15,0 18,00 53,15  Huvudhopp framåt

Noelia Henriksson (2006) -- Malmö KK 4

100A 1 1,0 6,0 6,0 5,0     17,0 17,00 17,00  Fothopp fram

200A 1 1,1 5,0 5,5 5,0     15,5 17,05 34,05  Fothopp bak

101C 1 1,2 5,0 4,5 4,5     14,0 16,80 50,85  Huvudhopp framåt

Emma Larsen (2006) -- SK Poseidon 5

100A 1 1,0 5,0 6,0 5,5     16,5 16,50 16,50  Fothopp fram

200A 1 1,1 5,0 5,0 5,5     15,5 17,05 33,55  Fothopp bak

10B 1 1,0 4,5 6,0 5,5     16,0 16,00 49,55  Fall fram

Eira Frentzell (2007) -- Malmö KK 6

100A 1 1,0 5,0 5,5 5,5     16,0 16,00 16,00  Fothopp fram

200A 1 1,1 4,5 5,0 5,0     14,5 15,95 31,95  Fothopp bak

101C 1 1,2 5,0 4,5 5,0     14,5 17,40 49,35  Huvudhopp framåt

Tuva Bragén (2003) -- SK Poseidon 7

100A 1 1,0 5,0 5,0 5,0     15,0 15,00 15,00  Fothopp fram

200A 1 1,1 4,0 4,0 4,0     12,0 13,20 28,20  Fothopp bak

101C 1 1,2 6,0 6,0 5,5     17,5 21,00 49,20  Huvudhopp framåt

Amanda Planck (2005) -- SK Poseidon 8

100A 1 1,0 5,0 5,0 6,0     16,0 16,00 16,00  Fothopp fram

200A 1 1,1 5,0 5,5 5,0     15,5 17,05 33,05  Fothopp bak

10B 1 1,0 5,0 4,5 4,5     14,0 14,00 47,05  Fall fram

Natalie Andersson (2006) -- SK Poseidon 9

100A 3 1,1 6,0 5,5 6,5     18,0 19,80 19,80  Fothopp fram

200A 3 1,2 5,0 3,0 4,5     12,5 15,00 34,80  Fothopp bak

10B 3 1,1 4,5 2,5 3,5     10,5 11,55 46,35  Fall fram

Amanda Karlsson (2006) -- Malmö KK 10

100A 1 1,0 5,0 5,0 4,5     14,5 14,50 14,50  Fothopp fram

200A 1 1,1 5,0 6,0 6,0     17,0 18,70 33,20  Fothopp bak

101C 1 1,2 4,0 3,0 3,0     10,0 12,00 45,20  Huvudhopp framåt

Tove Ekstrand (2006) -- SK Poseidon 11

100A 3 1,1 4,0 3,5 4,0     11,5 12,65 12,65  Fothopp fram

200A 3 1,2 4,5 4,5 4,5     13,5 16,20 28,85  Fothopp bak

10C 3 1,2 3,0 2,5 3,5     9,0 10,80 39,65  Fall fram



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Klass 3 Flickor

Linn Magnusson (2006) -- SK Poseidon 12

100A 3 1,1 4,5 4,0 3,5     12,0 13,20 13,20  Fothopp fram

200A 3 1,2 4,0 4,0 3,5     11,5 13,80 27,00  Fothopp bak

101C 3 1,4 3,0 3,0 2,5     8,5 11,90 38,90  Huvudhopp framåt

My Tufvesson (2007) -- SK Poseidon 13

100A 3 1,1 3,5 3,5 4,5     11,5 12,65 12,65  Fothopp fram

200A 3 1,2 2,0 0,5 2,0     4,5 5,40 18,05  Fothopp bak

10C 3 1,2 4,0 4,0 4,0     12,0 14,40 32,45  Fall fram

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Klass 3 Pojkar

Peder Saur Hubred (2007) -- Malmö KK 1

100A 3 1,1 6,0 5,0 5,0     16,0 17,60 17,60  Fothopp fram

200A 3 1,2 5,0 5,0 5,0     15,0 18,00 35,60  Fothopp bak

101C 3 1,4 4,5 4,5 4,0     13,0 18,20 53,80  Huvudhopp framåt

David Wennström (2009) -- SK Poseidon 2

100A 1 1,0 6,0 6,0 5,5     17,5 17,50 17,50  Fothopp fram

200A 1 1,1 4,0 5,0 4,5     13,5 14,85 32,35  Fothopp bak

101C 1 1,2 4,5 3,0 3,0     10,5 12,60 44,95  Huvudhopp framåt

Max Björklund (2006) -- SK Poseidon 3

100A 1 1,0 3,5 3,5 3,5     10,5 10,50 10,50  Fothopp fram

200A 1 1,1 4,5 4,5 4,5     13,5 14,85 25,35  Fothopp bak

10B 1 1,0 4,5 4,0 4,0     12,5 12,50 37,85  Fall fram

Alfons Ekerot (2006) -- SK Poseidon 4

100A 1 1,0 4,0 4,0 4,0     12,0 12,00 12,00  Fothopp fram

200A 1 1,1 3,0 3,5 3,5     10,0 11,00 23,00  Fothopp bak

101C 1 1,2 3,0 3,5 3,5     10,0 12,00 35,00  Huvudhopp framåt

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Klass 4 Flickor

Kajsa-Lo Dahlquist (2006) -- Malmö KK 1

100A 1 1,0 6,5 6,5 7,0     20,0 20,00 20,00  Fothopp fram

200A 1 1,1 7,0 6,0 8,5     21,5 23,65 43,65  Fothopp bak

101C 1 1,2 6,0 6,0 8,0     20,0 24,00 67,65  Huvudhopp framåt

401C 1 1,4 6,5 6,5 6,5     19,5 27,30 94,95  Tyska hoppet

Signe Stahl (2007) -- Malmö KK 2

100A 1 1,0 7,0 6,5 8,5     22,0 22,00 22,00  Fothopp fram

200A 1 1,1 7,0 6,5 5,5     19,0 20,90 42,90  Fothopp bak

101C 1 1,2 5,5 6,5 7,0     19,0 22,80 65,70  Huvudhopp framåt

401C 1 1,4 6,0 5,0 7,5     18,5 25,90 91,60  Tyska hoppet

Anna Torstensson (2007) -- Malmö KK 3

100A 1 1,0 6,5 6,5 8,0     21,0 21,00 21,00  Fothopp fram

200A 1 1,1 6,0 6,5 7,0     19,5 21,45 42,45  Fothopp bak

101C 1 1,2 6,0 6,5 7,0     19,5 23,40 65,85  Huvudhopp framåt

401C 1 1,4 5,0 4,5 5,0     14,5 20,30 86,15  Tyska hoppet

Meija Persson (2005) -- Malmö KK 4

100A 1 1,0 6,0 5,5 5,0     16,5 16,50 16,50  Fothopp fram

200A 1 1,1 5,0 6,0 5,5     16,5 18,15 34,65  Fothopp bak

101C 1 1,2 6,0 5,5 6,5     18,0 21,60 56,25  Huvudhopp framåt

401C 1 1,4 5,5 5,5 6,5     17,5 24,50 80,75  Tyska hoppet



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Klass 4 Flickor

Vera Torstensson (2008) -- Malmö KK 5

100A 1 1,0 5,5 5,5 6,0     17,0 17,00 17,00  Fothopp fram

200A 1 1,1 6,0 6,5 6,5     19,0 20,90 37,90  Fothopp bak

101C 1 1,2 4,0 6,5 5,5     16,0 19,20 57,10  Huvudhopp framåt

401C 1 1,4 4,5 5,5 5,5     15,5 21,70 78,80  Tyska hoppet

Alva Larsson Riis (2005) -- Malmö KK 6

100A 1 1,0 5,5 5,0 6,0     16,5 16,50 16,50  Fothopp fram

200A 1 1,1 5,5 6,0 4,0     15,5 17,05 33,55  Fothopp bak

101C 1 1,2 5,5 6,5 5,5     17,5 21,00 54,55  Huvudhopp framåt

401C 1 1,4 5,5 6,5 5,0     17,0 23,80 78,35  Tyska hoppet

Sille Wolff (2007) -- Farum Familie Svøm 7

100A 3 1,1 6,0 6,5 6,0     18,5 20,35 20,35  Fothopp fram

200A 3 1,2 5,0 5,0 6,0     16,0 19,20 39,55  Fothopp bak

101C 3 1,4 3,5 5,0 4,5     13,0 18,20 57,75  Huvudhopp framåt

20A 3 1,2 3,0 4,5 4,5     12,0 14,40 72,15  Fall bak

My Petersson (2003) -- SK Poseidon 8

100C 1 1,1 5,0 6,0 5,0     16,0 17,60 17,60  Fothopp fram

200A 1 1,1 7,5 6,5 7,0     21,0 23,10 40,70  Fothopp bak

101C 1 1,2 4,5 4,5 5,5     14,5 17,40 58,10  Huvudhopp framåt

20A 1 1,1 2,0 4,0 3,0     9,0 9,90 68,00  Fall bak

Freja Hauksson (2004) -- SK Poseidon 9

100C 1 1,1 5,5 5,5 5,5     16,5 18,15 18,15  Fothopp fram

200A 1 1,1 5,5 6,0 5,5     17,0 18,70 36,85  Fothopp bak

101C 1 1,2 5,0 5,0 5,0     15,0 18,00 54,85  Huvudhopp framåt

20A 1 1,1 3,5 4,5 3,0     11,0 12,10 66,95  Fall bak

Alma Kihlberg (2003) -- Malmö KK 10

100A 1 1,0 5,0 6,0 5,5     16,5 16,50 16,50  Fothopp fram

200A 1 1,1 5,0 6,5 5,0     16,5 18,15 34,65  Fothopp bak

101C 1 1,2 3,5 4,0 3,5     11,0 13,20 47,85  Huvudhopp framåt

401C 1 1,4 4,0 4,0 4,5     12,5 17,50 65,35  Tyska hoppet

Mathilde Niebling (2006) -- Farum Familie Svøm 11

100A 1 1,0 5,0 4,5 5,0     14,5 14,50 14,50  Fothopp fram

200A 1 1,1 3,5 4,0 3,5     11,0 12,10 26,60  Fothopp bak

101C 1 1,2 3,5 4,5 5,5     13,5 16,20 42,80  Huvudhopp framåt

401C 1 1,4 3,5 5,0 5,0     13,5 18,90 61,70  Tyska hoppet

Maja Ørsted (2006) -- Frem Odense 12

100A 1 1,0 5,0 5,5 5,0     15,5 15,50 15,50  Fothopp fram

200A 1 1,1 5,5 5,0 4,5     15,0 16,50 32,00  Fothopp bak

101C 1 1,2 4,0 2,5 2,0     8,5 10,20 42,20  Huvudhopp framåt

20C 1 1,1 6,0 5,5 5,0     16,5 18,15 60,35  Fall bak

Kaya Mathilde Lund (2006) -- Frem Odense 13

100A 1 1,0 5,5 6,0 5,5     17,0 17,00 17,00  Fothopp fram

200A 1 1,1 6,0 5,0 4,5     15,5 17,05 34,05  Fothopp bak

101C 1 1,2 4,5 5,0 4,5     14,0 16,80 50,85  Huvudhopp framåt

20C 1 1,1 0,0 0,0 0,0     0,0 0,00 50,85  Fall bak

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Klass 4 Pojkar

Melvin Månsson (2007) -- Malmö KK 1

100A 1 1,0 6,0 6,0 6,0     18,0 18,00 18,00  Fothopp fram

200A 1 1,1 4,0 5,0 5,5     14,5 15,95 33,95  Fothopp bak

101C 1 1,2 6,0 5,5 6,5     18,0 21,60 55,55  Huvudhopp framåt



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Klass 4 Pojkar

401C 1 1,4 4,5 4,5 5,0     14,0 19,60 75,15  Tyska hoppet

Mathias Eriksen (2007) -- Frem Odense 2

100A 1 1,0 6,0 6,0 5,0     17,0 17,00 17,00  Fothopp fram

200A 1 1,1 6,5 6,0 5,0     17,5 19,25 36,25  Fothopp bak

101C 1 1,2 4,0 4,0 4,5     12,5 15,00 51,25  Huvudhopp framåt

401C 1 1,4 5,5 4,5 4,0     14,0 19,60 70,85  Tyska hoppet

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Klass 5 Flickor

Julia Falkbjer (2000) -- Malmö KK 1

100A 1 1,0 5,5 6,5 6,5     18,5 18,50 18,50  Fothopp fram

200A 1 1,1 5,5 6,0 7,0     18,5 20,35 38,85  Fothopp bak

101C 1 1,2 6,0 6,0 5,5     17,5 21,00 59,85  Huvudhopp framåt

401C 1 1,4 5,5 5,0 6,0     16,5 23,10 82,95  Tyska hoppet

102C 1 1,4 3,5 5,0 5,0     13,5 18,90 101,85  Volt framåt

Alva Widerström (2004) -- SK Poseidon 2

100A 1 1,0 6,5 7,0 6,0     19,5 19,50 19,50  Fothopp fram

200A 1 1,1 6,0 5,5 6,0     17,5 19,25 38,75  Fothopp bak

101C 1 1,2 6,0 5,5 5,5     17,0 20,40 59,15  Huvudhopp framåt

401C 1 1,4 4,5 4,0 4,0     12,5 17,50 76,65  Tyska hoppet

103C 1 1,6 4,5 5,5 5,5     15,5 24,80 101,45  En och en halv volt framåt

Cornelia Minnaren (2005) -- Malmö KK 3

100A 1 1,0 6,5 8,0 6,0     20,5 20,50 20,50  Fothopp fram

200A 1 1,1 6,5 5,5 5,5     17,5 19,25 39,75  Fothopp bak

101C 1 1,2 6,0 6,0 5,5     17,5 21,00 60,75  Huvudhopp framåt

201C 1 1,5 5,0 5,0 4,0     14,0 21,00 81,75  Huvudhopp bakåt

401C 1 1,4 4,5 4,0 4,5     13,0 18,20 99,95  Tyska hoppet

Clara Stefanovic Andersson (2006) -- Malmö KK 4

100A 1 1,0 6,5 6,0 6,5     19,0 19,00 19,00  Fothopp fram

200A 1 1,1 7,0 6,0 6,0     19,0 20,90 39,90  Fothopp bak

101C 1 1,2 5,0 5,0 5,0     15,0 18,00 57,90  Huvudhopp framåt

401C 1 1,4 4,0 4,0 4,5     12,5 17,50 75,40  Tyska hoppet

102C 1 1,4 4,5 4,5 4,5     13,5 18,90 94,30  Volt framåt

Anne-Sofie Tranto Bräuner (2007) -- Farum Familie Svøm 5

100A 1 1,0 7,0 6,5 5,5     19,0 19,00 19,00  Fothopp fram

200A 1 1,1 6,5 6,5 6,0     19,0 20,90 39,90  Fothopp bak

101C 1 1,2 5,5 5,0 4,5     15,0 18,00 57,90  Huvudhopp framåt

401C 1 1,4 5,0 5,0 5,0     15,0 21,00 78,90  Tyska hoppet

102C 1 1,4 4,0 3,0 3,5     10,5 14,70 93,60  Volt framåt

Emma Malmström (2000) -- Malmö KK 6

100A 1 1,0 6,0 7,5 6,0     19,5 19,50 19,50  Fothopp fram

200A 1 1,1 5,5 4,5 4,5     14,5 15,95 35,45  Fothopp bak

101C 1 1,2 4,5 4,5 4,0     13,0 15,60 51,05  Huvudhopp framåt

201C 1 1,5 4,5 4,0 4,5     13,0 19,50 70,55  Huvudhopp bakåt

103C 1 1,6 4,0 4,0 4,0     12,0 19,20 89,75  En och en halv volt framåt

Andrea R Fedders (2006) -- Farum Familie Svøm 7

100A 1 1,0 6,0 6,0 5,5     17,5 17,50 17,50  Fothopp fram

200A 1 1,1 6,0 6,0 6,0     18,0 19,80 37,30  Fothopp bak

101C 1 1,2 5,5 5,5 6,0     17,0 20,40 37,90  Huvudhopp framåt

401C 1 1,4 3,5 3,5 4,0     11,0 15,40 53,30  Tyska hoppet

103C 1 1,6 4,5 5,0 4,5     14,0 22,40 75,70  En och en halv volt framåt

Klass 5 Pojkar



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Casper Gustavsson (2005) -- Malmö KK 1

100A 1 1,0 6,5 6,0 6,0     18,5 18,50 18,50  Fothopp fram

200A 1 1,1 6,5 6,0 6,5     19,0 20,90 39,40  Fothopp bak

101C 1 1,2 6,5 6,5 6,0     19,0 22,80 62,20  Huvudhopp framåt

401C 1 1,4 6,5 6,0 6,0     18,5 25,90 88,10  Tyska hoppet

201C 1 1,5 4,0 4,5 5,0     13,5 20,25 108,35  Huvudhopp bakåt

Karl Bjerre Siebken (2004) -- Frem Odense 2

100A 1 1,0 5,5 6,0 5,0     16,5 16,50 16,50  Fothopp fram

200A 1 1,1 4,0 4,0 4,0     12,0 13,20 29,70  Fothopp bak

101C 1 1,2 4,5 4,0 4,5     13,0 15,60 45,30  Huvudhopp framåt

401C 1 1,4 4,0 4,5 4,5     13,0 18,20 63,50  Tyska hoppet

201C 1 1,5 4,0 4,0 4,5     12,5 18,75 82,25  Huvudhopp bakåt

Lucas Jakobsen (2004) -- Frem Odense 3

100A 1 1,0 4,0 5,5 5,5     15,0 15,00 15,00  Fothopp fram

200A 1 1,1 5,0 5,0 4,5     14,5 15,95 30,95  Fothopp bak

101C 1 1,2 4,5 5,5 5,0     15,0 18,00 48,95  Huvudhopp framåt

401C 1 1,4 3,5 4,0 4,5     12,0 16,80 65,75  Tyska hoppet

20A 1 1,1 5,0 4,5 4,0     13,5 14,85 80,60  Fall bak

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

031 Flickor

Sofia Torstensson (2005) -- Malmö KK 1

100A 1 1,0 5,0 7,0 7,5     19,5 19,50 19,50  Fothopp fram

200A 1 1,1 5,0 6,0 6,0     17,0 18,70 38,20  Fothopp bak

201C 1 1,5 6,0 4,5 4,5     15,0 22,50 60,70  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 7,0 4,0 4,5     15,5 24,80 85,50  isander

401C 1 1,4 7,0 6,0 5,0     18,0 25,20 110,70  Tyska hoppet

103C 1 1,6 4,5 5,0 5,5     15,0 24,00 134,70  En och en halv volt framåt

Frida Ekdahl (2005) -- Malmö KK 2

100A 1 1,0 7,0 7,0 7,0     21,0 21,00 21,00  Fothopp fram

200A 1 1,1 5,0 6,5 6,5     18,0 19,80 40,80  Fothopp bak

201C 1 1,5 5,0 4,0 4,0     13,0 19,50 60,30  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 6,5 5,5 5,5     17,5 28,00 88,30  isander

401C 1 1,4 6,0 5,0 4,5     15,5 21,70 110,00  Tyska hoppet

103B 1 1,7 5,0 4,0 4,0     13,0 22,10 132,10  En och en halv volt framåt

Emmie Owald (2004) -- Malmö KK 3

100A 1 1,0 5,0 6,0 6,0     17,0 17,00 17,00  Fothopp fram

200A 1 1,1 6,5 7,0 7,0     20,5 22,55 39,55  Fothopp bak

201C 1 1,5 5,0 4,5 5,0     14,5 21,75 61,30  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 4,5 4,5 4,5     13,5 21,60 82,90  isander

401C 1 1,4 6,5 5,5 4,5     16,5 23,10 106,00  Tyska hoppet

102C 1 1,4 6,5 6,5 5,5     18,5 25,90 131,90  Volt framåt

Emilia Heilskov Lutterodt (2004) -- Malmö KK 4

100A 1 1,0 5,0 6,0 5,5     16,5 16,50 16,50  Fothopp fram

200A 1 1,1 6,0 7,0 6,5     19,5 21,45 37,95  Fothopp bak

201C 1 1,5 6,0 6,0 5,0     17,0 25,50 63,45  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 5,5 5,5 6,0     17,0 27,20 90,65  isander

401C 1 1,4 6,0 5,0 5,0     16,0 22,40 113,05  Tyska hoppet

101C 1 1,2 5,0 5,5 5,0     15,5 18,60 131,65  Huvudhopp framåt



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

031 Flickor

Hanna Walther (2003) -- SK Poseidon 5

100A 1 1,0 7,0 6,0 6,5     19,5 19,50 19,50  Fothopp fram

200A 1 1,1 4,5 5,0 5,0     14,5 15,95 35,45  Fothopp bak

101C 1 1,2 5,5 4,5 5,0     15,0 18,00 53,45  Huvudhopp framåt

401C 1 1,4 6,0 5,0 4,5     15,5 21,70 75,15  Tyska hoppet

201C 1 1,5 7,0 5,5 5,0     17,5 26,25 101,40  Huvudhopp bakåt

402C 1 1,6 6,0 5,0 5,0     16,0 25,60 127,00  Tyska med volt

Lily Frigyes (2005) -- Malmö KK 6

100A 1 1,0 6,5 6,5 6,5     19,5 19,50 19,50  Fothopp fram

200A 1 1,1 6,5 5,0 6,0     17,5 19,25 38,75  Fothopp bak

201C 1 1,5 4,5 4,0 4,0     12,5 18,75 57,50  Huvudhopp bakåt

401C 1 1,4 5,5 5,0 5,0     15,5 21,70 79,20  Tyska hoppet

101C 1 1,2 6,0 6,0 6,0     18,0 21,60 100,80  Huvudhopp framåt

102C 1 1,4 5,0 5,5 5,0     15,5 21,70 122,50  Volt framåt

Ellen Gullström (2002) -- Malmö KK 7

100A 1 1,0 6,0 7,0 6,0     19,0 19,00 19,00  Fothopp fram

200A 1 1,1 5,0 6,5 6,5     18,0 19,80 38,80  Fothopp bak

201C 1 1,5 3,0 3,0 3,0     9,0 13,50 52,30  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 4,0 3,0 3,5     10,5 16,80 69,10  isander

401C 1 1,4 6,5 5,5 5,5     17,5 24,50 93,60  Tyska hoppet

103C 1 1,6 6,0 5,0 5,5     16,5 26,40 120,00  En och en halv volt framåt

Hanna Andersson (2005) -- SK Poseidon 8

100A 1 1,0 5,5 5,5 4,5     15,5 15,50 15,50  Fothopp fram

200A 1 1,1 7,5 6,0 5,5     19,0 20,90 36,40  Fothopp bak

101C 1 1,2 6,5 6,5 4,5     17,5 21,00 57,40  Huvudhopp framåt

401C 1 1,4 6,0 4,5 4,5     15,0 21,00 78,40  Tyska hoppet

201C 1 1,5 5,5 4,5 4,5     14,5 21,75 100,15  Huvudhopp bakåt

102C 1 1,4 5,0 4,0 4,5     13,5 18,90 119,05  Volt framåt

Sara Brodelius (2004) -- Malmö KK 9

100A 1 1,0 5,5 5,5 5,0     16,0 16,00 16,00  Fothopp fram

200A 1 1,1 6,0 6,0 6,0     18,0 19,80 35,80  Fothopp bak

201C 1 1,5 5,5 5,5 5,5     16,5 24,75 60,55  Huvudhopp bakåt

101C 1 1,2 4,0 5,5 5,0     14,5 17,40 77,95  Huvudhopp framåt

401C 1 1,4 6,0 5,5 5,0     16,5 23,10 101,05  Tyska hoppet

102C 1 1,4 3,0 4,5 4,0     11,5 16,10 117,15  Volt framåt

Mila Israelson (2003) -- Malmö KK 10

100A 1 1,0 5,0 5,5 5,0     15,5 15,50 15,50  Fothopp fram

200A 1 1,1 6,0 5,5 6,0     17,5 19,25 34,75  Fothopp bak

101C 1 1,2 4,5 4,5 4,0     13,0 15,60 50,35  Huvudhopp framåt

401C 1 1,4 5,0 4,5 4,5     14,0 19,60 69,95  Tyska hoppet

301C 1 1,6 5,0 4,5 4,5     14,0 22,40 92,35  isander

103C 1 1,6 4,5 3,5 4,0     12,0 19,20 111,55  En och en halv volt framåt

Iga Jackowicz-Korczynska (2006) -- SK Poseidon 11

100A 3 1,1 6,5 6,0 6,0     18,5 20,35 20,35  Fothopp fram

200A 3 1,2 7,5 6,0 5,0     18,5 22,20 42,55  Fothopp bak

101C 3 1,4 4,0 5,0 4,5     13,5 18,90 61,45  Huvudhopp framåt

401C 3 1,3 5,0 5,0 4,5     14,5 18,85 80,30  Tyska hoppet

201C 3 1,7 2,5 2,5 2,0     7,0 11,90 92,20  Huvudhopp bakåt

103C 3 1,5 4,0 4,0 3,5     11,5 17,25 109,45  En och en halv volt framåt

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

031 Flickor

Bianca Grip (2001) -- Malmö KK 12

100A 1 1,0 4,5 5,0 5,0     14,5 14,50 14,50  Fothopp fram

200A 1 1,1 4,5 6,0 6,0     16,5 18,15 32,65  Fothopp bak

201C 1 1,5 4,0 4,0 4,0     12,0 18,00 50,65  Huvudhopp bakåt

101C 1 1,2 4,5 5,0 5,0     14,5 17,40 68,05  Huvudhopp framåt

401C 1 1,4 4,0 4,0 4,5     12,5 17,50 85,55  Tyska hoppet

103C 1 1,6 4,5 4,5 3,0     12,0 19,20 104,75  En och en halv volt framåt

Elsa Wähler (2006) -- SK Poseidon 13

100A 1 1,0 5,0 5,0 4,0     14,0 14,00 14,00  Fothopp fram

200A 1 1,1 4,5 5,0 4,0     13,5 14,85 28,85  Fothopp bak

101C 1 1,2 5,0 3,5 4,0     12,5 15,00 43,85  Huvudhopp framåt

401C 1 1,4 6,0 5,0 4,5     15,5 21,70 65,55  Tyska hoppet

201C 1 1,5 4,0 4,0 4,0     12,0 18,00 83,55  Huvudhopp bakåt

102C 1 1,4 4,5 4,0 4,5     13,0 18,20 101,75  Volt framåt

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

031 Pojkar

Axel Walter (2005) -- SK Poseidon 1

100A 3 1,1 6,5 6,5 6,5     19,5 21,45 21,45  Fothopp fram

200A 3 1,2 3,5 4,5 4,0     12,0 14,40 35,85  Fothopp bak

401C 3 1,3 2,0 2,0 2,5     6,5 8,45 44,30  Tyska hoppet

201C 3 1,7 4,5 3,0 2,0     9,5 16,15 60,45  Huvudhopp bakåt

103C 3 1,5 7,5 6,0 5,0     18,5 27,75 88,20  En och en halv volt framåt

403C 3 1,9 7,0 5,5 4,5     17,0 32,30 120,50  Tyska hoppet med en och en halv volt

Axel Hultman (2004) -- Malmö KK 2

100A 1 1,0 6,0 6,0 6,0     18,0 18,00 18,00  Fothopp fram

200A 1 1,1 8,0 5,5 6,5     20,0 22,00 40,00  Fothopp bak

201C 1 1,5 7,0 5,5 4,5     17,0 25,50 65,50  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 5,0 4,0 4,0     13,0 20,80 86,30  isander

401C 1 1,4 4,5 4,5 4,0     13,0 18,20 104,50  Tyska hoppet

5211A 1 1,8 3,0 1,5 2,0     6,5 11,70 116,20  Huvudhopp bakåt med halv skruv

Emrick Okmark (2006) -- SK Poseidon 3

100A 1 1,0 5,0 5,0 5,5     15,5 15,50 15,50  Fothopp fram

200A 1 1,1 4,0 4,0 4,5     12,5 13,75 29,25  Fothopp bak

101C 1 1,2 4,0 3,5 3,5     11,0 13,20 42,45  Huvudhopp framåt

401C 1 1,4 6,5 4,5 4,0     15,0 21,00 63,45  Tyska hoppet

201C 1 1,5 6,0 4,0 4,0     14,0 21,00 84,45  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 4,0 4,0 4,0     12,0 19,20 103,65  isander

William Ekenstierna (2006) -- SK Poseidon 4

100A 1 1,0 6,5 6,5 6,0     19,0 19,00 19,00  Fothopp fram

200A 1 1,1 3,0 4,5 4,5     12,0 13,20 32,20  Fothopp bak

101C 1 1,2 6,0 5,5 5,5     17,0 20,40 52,60  Huvudhopp framåt

401C 1 1,4 6,0 5,5 5,0     16,5 23,10 75,70  Tyska hoppet

201C 1 1,5 3,0 1,0 1,0     5,0 7,50 83,20  Huvudhopp bakåt

102C 1 1,4 5,5 4,0 4,0     13,5 18,90 102,10  Volt framåt

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

42 Flickor

Anastasia Derrett (2003) -- Farum Familie Svøm 1

101C 1 1,2 5,5 6,5 7,0     19,0 22,80 22,80  Huvudhopp framåt

401C 1 1,4 6,0 5,5 6,5     18,0 25,20 48,00  Tyska hoppet

201C 1 1,5 4,5 4,5 4,5     13,5 20,25 68,25  Huvudhopp bakåt

5211A 1 1,8 5,0 5,5 5,0     15,5 27,90 96,15  Huvudhopp bakåt med halv skruv



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

42 Flickor

402C 1 1,6 5,5 6,0 6,0     17,5 28,00 124,15  Tyska med volt

103C 1 1,6 5,5 7,0 6,5     19,0 30,40 154,55  En och en halv volt framåt

Anne-Marie Derrett (2005) -- Farum Familie Svøm 2

101B 3 1,5 6,0 5,0 5,0     16,0 24,00 24,00  Huvudhopp framåt

401B 3 1,4 5,0 4,5 4,5     14,0 19,60 43,60  Tyska hoppet

301C 3 1,8 5,5 5,0 4,5     15,0 27,00 70,60  isander

201C 3 1,7 6,5 5,5 5,5     17,5 29,75 100,35  Huvudhopp bakåt

403C 3 1,9 4,5 5,0 5,0     14,5 27,55 127,90  Tyska hoppet med en och en halv volt

103C 3 1,5 5,0 5,5 5,5     16,0 24,00 151,90  En och en halv volt framåt

Emma Henriksen Due (2003) -- Frem Odense 3

101C 3 1,4 4,5 4,5 4,0     13,0 18,20 18,20  Huvudhopp framåt

401C 3 1,3 5,0 5,0 3,5     13,5 17,55 35,75  Tyska hoppet

201C 3 1,7 4,5 4,5 4,5     13,5 22,95 58,70  Huvudhopp bakåt

301C 3 1,8 5,0 4,0 4,0     13,0 23,40 82,10  isander

103B 3 1,6 5,0 5,0 5,0     15,0 24,00 106,10  En och en halv volt framåt

403C 3 1,9 5,5 6,0 6,0     17,5 33,25 139,35  Tyska hoppet med en och en halv volt

Aina Ehinger (2004) -- SK Poseidon 4

101C 1 1,2 5,0 5,5 5,0     15,5 18,60 18,60  Huvudhopp framåt

401C 1 1,4 4,5 6,0 6,0     16,5 23,10 41,70  Tyska hoppet

201C 1 1,5 4,5 4,0 4,5     13,0 19,50 61,20  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 4,5 5,0 5,0     14,5 23,20 84,40  isander

103C 1 1,6 5,0 5,0 5,0     15,0 24,00 108,40  En och en halv volt framåt

302C 1 1,6 4,5 4,0 3,5     12,0 19,20 127,60  En Mollbergare

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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43 Flickor

Nina Janmyr (2004) -- SK Poseidon 1

103B 3 1,6 6,5 6,0 6,5     19,0 30,40 30,40  En och en halv volt framåt

201B 3 1,8 5,0 6,0 5,5     16,5 29,70 60,10  Huvudhopp bakåt

301C 3 1,8 5,0 4,5 5,0     14,5 26,10 86,20  isander

403C 3 1,9 6,5 5,5 5,5     17,5 33,25 119,45  Tyska hoppet med en och en halv volt

5231D 3 2,0 6,5 5,0 5,5     17,0 34,00 153,45  En och en halv volt bakåt med halv skruv

203C 3 1,9 7,0 5,5 6,5     19,0 36,10 189,55  En och en halv volt bakåt

105B 3 2,4 6,5 5,0 6,0     17,5 42,00 231,55  Två och en halv volt framåt

Emma Andersson (2003) -- Malmö KK 2

201B 3 1,8 4,0 5,0 5,0     14,0 25,20 25,20  Huvudhopp bakåt

301B 3 1,9 6,0 6,0 5,5     17,5 33,25 58,45  isander

103B 3 1,6 5,0 5,0 5,5     15,5 24,80 83,25  En och en halv volt framåt

403B 3 2,1 5,0 6,0 5,0     16,0 33,60 116,85  Tyska hoppet med en och en halv volt

5132D 3 2,1 5,5 5,0 5,5     16,0 33,60 150,45  En och en halv volt framåt med hel skruv

203B 3 2,2 5,0 5,0 5,0     15,0 33,00 183,45  En och en halv volt bakåt

105C 3 2,2 4,5 5,5 5,0     15,0 33,00 216,45  Två och en halv volt framåt

Frida Wallander (2003) -- SK Poseidon 3

103B 1 1,7 6,0 5,5 6,5     18,0 30,60 30,60  En och en halv volt framåt

401B 1 1,5 6,5 6,0 7,0     19,5 29,25 59,85  Tyska hoppet

201B 1 1,6 5,5 5,0 5,5     16,0 25,60 85,45  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 7,0 5,5 6,0     18,5 29,60 115,05  isander

5211A 1 1,8 4,5 4,5 4,5     13,5 24,30 139,35  Huvudhopp bakåt med halv skruv

403C 1 2,2 4,0 3,5 4,0     11,5 25,30 164,65  Tyska hoppet med en och en halv volt

104C 1 2,2 4,5 4,5 4,5     13,5 29,70 194,35  Dubbel volt framåt



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

43 Flickor

Natascha Lerager (2003) -- Farum Familie Svøm #Sofie4

103C 1 1,6 5,5 5,5 6,0     17,0 27,20 27,20  En och en halv volt framåt

401C 1 1,4 5,5 6,5 6,5     18,5 25,90 53,10  Tyska hoppet

201C 1 1,5 6,0 5,0 6,0     17,0 25,50 78,60  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 6,0 6,0 5,5     17,5 28,00 106,60  isander

5211A 1 1,8 4,5 5,5 5,0     15,0 27,00 133,60  Huvudhopp bakåt med halv skruv

104C 1 2,2 4,5 4,5 4,5     13,5 29,70 163,30  Dubbel volt framåt

402C 1 1,6 5,5 5,5 5,0     16,0 25,60 188,90  Tyska med volt

Sofie Bjerkén (2003) -- Malmö KK 5

201C 1 1,5 5,5 6,0 6,0     17,5 26,25 26,25  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 4,0 5,5 6,0     15,5 24,80 51,05  isander

103B 1 1,7 5,5 5,5 6,5     17,5 29,75 80,80  En och en halv volt framåt

403C 1 2,2 3,5 4,5 5,0     13,0 28,60 109,40  Tyska hoppet med en och en halv volt

5122D 1 1,9 5,0 5,5 5,5     16,0 30,40 139,80  Volt framåt med hel skruv

203C 1 2,0 4,0 4,5 5,0     13,5 27,00 166,80  En och en halv volt bakåt

104C 1 2,2 3,0 4,0 3,0     10,0 22,00 188,80  Dubbel volt framåt

Elna Widerström (2004) -- SK Poseidon 6

401B 1 1,5 5,5 6,5 5,5     17,5 26,25 26,25  Tyska hoppet

201B 1 1,6 5,0 5,0 5,0     15,0 24,00 50,25  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 6,0 5,5 5,0     16,5 26,40 76,65  isander

103B 1 1,7 6,0 5,5 7,0     18,5 31,45 108,10  En och en halv volt framåt

5221D 1 1,7 3,5 3,5 4,0     11,0 18,70 126,80  Volt bakåt med halv skruv

403C 1 2,2 6,0 5,0 5,0     16,0 35,20 162,00  Tyska hoppet med en och en halv volt

104C 1 2,2 3,5 4,0 3,5     11,0 24,20 186,20  Dubbel volt framåt

Josefine Brandt (2003) -- SK Poseidon 7

101B 1 1,3 6,0 6,5 6,0     18,5 24,05 24,05  Huvudhopp framåt

401B 1 1,5 6,0 6,5 6,0     18,5 27,75 51,80  Tyska hoppet

201C 1 1,5 5,5 5,5 5,5     16,5 24,75 76,55  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 6,0 6,0 5,5     17,5 28,00 104,55  isander

402C 1 1,6 6,0 5,5 5,5     17,0 27,20 131,75  Tyska med volt

103B 1 1,7 5,5 6,0 4,5     16,0 27,20 158,95  En och en halv volt framåt

202C 1 1,5 3,5 4,5 4,0     12,0 18,00 176,95  Volt bakåt

Anna Gerstenfeld (2004) -- Malmö KK 8

201C 3 1,7 5,5 5,0 6,0     16,5 28,05 28,05  Huvudhopp bakåt

301C 3 1,8 2,0 2,5 3,5     8,0 14,40 42,45  isander

401B 3 1,4 5,5 5,5 6,0     17,0 23,80 66,25  Tyska hoppet

103B 3 1,6 5,0 6,0 6,0     17,0 27,20 93,45  En och en halv volt framåt

5231D 3 2,0 3,0 5,0 4,0     12,0 24,00 117,45  En och en halv volt bakåt med halv skruv

203C 3 1,9 5,0 5,5 5,0     15,5 29,45 146,90  En och en halv volt bakåt

403C 3 1,9 4,0 4,5 4,5     13,0 24,70 171,60  Tyska hoppet med en och en halv volt

Tova Mårtensson (2002) -- SK Poseidon 9

101B 3 1,5 5,5 6,0 6,0     17,5 26,25 26,25  Huvudhopp framåt

401B 3 1,4 5,5 4,5 6,0     16,0 22,40 48,65  Tyska hoppet

201C 3 1,7 5,5 5,5 6,0     17,0 28,90 77,55  Huvudhopp bakåt

301C 3 1,8 6,5 5,0 4,5     16,0 28,80 106,35  isander

103B 3 1,6 5,0 5,5 5,5     16,0 25,60 131,95  En och en halv volt framåt

403C 3 1,9 5,0 6,0 6,0     17,0 32,30 164,25  Tyska hoppet med en och en halv volt

5231D 3 2,0 0,0 0,0 0,0     0,0 0,00 164,25 1En och en halv volt bakåt med halv skruv

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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43 Flickor

Maj Yde Trolle (2004) -- Farum Familie Svøm 10

101C 3 1,4 5,5 5,5 4,5     15,5 21,70 21,70  Huvudhopp framåt

401C 3 1,3 5,5 5,5 5,0     16,0 20,80 42,50  Tyska hoppet

201C 3 1,7 3,0 3,0 3,0     9,0 15,30 57,80  Huvudhopp bakåt

301C 3 1,8 5,0 4,5 4,0     13,5 24,30 82,10  isander

103C 3 1,5 5,0 5,0 5,0     15,0 22,50 104,60  En och en halv volt framåt

5211A 3 2,0 5,0 5,0 5,0     15,0 30,00 134,60  Huvudhopp bakåt med halv skruv

403C 3 1,9 4,5 5,0 4,5     14,0 26,60 161,20  Tyska hoppet med en och en halv volt

Tilde Benilsson (2004) -- SK Poseidon 11

101B 1 1,3 5,0 5,0 5,5     15,5 20,15 20,15  Huvudhopp framåt

401B 1 1,5 5,0 5,0 5,0     15,0 22,50 42,65  Tyska hoppet

201C 1 1,5 5,0 4,5 4,5     14,0 21,00 63,65  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 5,0 5,5 5,0     15,5 24,80 88,45  isander

103C 3 1,5 4,0 4,5 4,5     13,0 19,50 107,95  En och en halv volt framåt

402C 1 1,6 4,0 4,5 4,0     12,5 20,00 127,95  Tyska med volt

5211A 1 1,8 3,0 3,0 4,5     10,5 18,90 146,85  Huvudhopp bakåt med halv skruv

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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43 Pojkar

Oscar Lehmann (2003) -- Farum Familie Svøm 1

101C 1 1,2 5,5 5,0 5,0     15,5 18,60 18,60  Huvudhopp framåt

201C 1 1,5 4,0 4,5 4,5     13,0 19,50 38,10  Huvudhopp bakåt

401C 1 1,4 5,5 5,0 5,0     15,5 21,70 59,80  Tyska hoppet

5211A 1 1,8 5,0 5,0 5,0     15,0 27,00 86,80  Huvudhopp bakåt med halv skruv

103C 1 1,6 4,5 4,5 4,5     13,5 21,60 108,40  En och en halv volt framåt

402C 1 1,6 4,5 5,0 4,5     14,0 22,40 130,80  Tyska med volt

5122D 1 1,9 4,0 4,5 4,5     13,0 24,70 155,50  Volt framåt med hel skruv

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

53 Flickor

Hanna Stjernström (2001) -- Malmö KK 1

103B 3 1,6 6,5 7,0 6,0     19,5 31,20 31,20  En och en halv volt framåt

201B 3 1,8 7,0 7,0 6,0     20,0 36,00 67,20  Huvudhopp bakåt

301B 3 1,9 6,0 5,5 6,0     17,5 33,25 100,45  isander

403B 3 2,1 6,0 6,5 6,0     18,5 38,85 139,30  Tyska hoppet med en och en halv volt

5231D 3 2,0 6,5 6,0 5,5     18,0 36,00 175,30  En och en halv volt bakåt med halv skruv

5132D 3 2,1 5,5 5,0 5,5     16,0 33,60 208,90  En och en halv volt framåt med hel skruv

405C 3 2,7 6,0 5,5 6,0     17,5 47,25 256,15  Tyska hoppet med två och en halv volt

105B 3 2,4 5,5 5,5 5,0     16,0 38,40 294,55  Två och en halv volt framåt

Hedda Nordstedt (2001) -- Malmö KK 2

103B 1 1,7 6,5 5,5 6,5     18,5 31,45 31,45  En och en halv volt framåt

201B 1 1,6 6,0 6,5 6,5     19,0 30,40 61,85  Huvudhopp bakåt

301B 1 1,7 6,5 6,5 7,0     20,0 34,00 95,85  isander

401B 1 1,5 7,0 6,5 6,5     20,0 30,00 125,85  Tyska hoppet

5231D 1 2,1 6,5 6,0 6,0     18,5 38,85 164,70  En och en halv volt bakåt med halv skruv

5132D 1 2,2 6,5 5,5 6,0     18,0 39,60 204,30  En och en halv volt framåt med hel skruv

403B 1 2,4 5,0 6,0 5,0     16,0 38,40 242,70  Tyska hoppet med en och en halv volt

105B 1 2,6 6,0 5,5 6,0     17,5 45,50 288,20  Två och en halv volt framåt



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

53 Flickor

Hedda Grelz (2002) -- SK Poseidon 3

103B 1 1,7 6,0 5,5 6,5     18,0 30,60 30,60  En och en halv volt framåt

401B 1 1,5 7,0 6,5 6,0     19,5 29,25 59,85  Tyska hoppet

201B 1 1,6 6,0 5,5 5,5     17,0 27,20 87,05  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 6,0 6,0 6,5     18,5 29,60 116,65  isander

5122D 1 1,9 5,5 5,0 5,5     16,0 30,40 147,05  Volt framåt med hel skruv

203C 1 2,0 5,5 6,0 6,0     17,5 35,00 182,05  En och en halv volt bakåt

403C 1 2,2 5,5 5,0 5,5     16,0 35,20 217,25  Tyska hoppet med en och en halv volt

104C 1 2,2 5,0 4,0 5,0     14,0 30,80 248,05  Dubbel volt framåt

Alexandra Norrman (2002) -- Malmö KK 4

103B 3 1,6 6,5 6,0 5,5     18,0 28,80 28,80  En och en halv volt framåt

201B 3 1,8 6,0 6,5 6,0     18,5 33,30 62,10  Huvudhopp bakåt

301B 3 1,9 4,0 5,5 4,5     14,0 26,60 88,70  isander

403B 3 2,1 5,0 5,0 5,5     15,5 32,55 121,25  Tyska hoppet med en och en halv volt

5231D 3 2,0 4,5 4,5 5,0     14,0 28,00 149,25  En och en halv volt bakåt med halv skruv

5132D 3 2,1 6,0 6,5 6,5     19,0 39,90 189,15  En och en halv volt framåt med hel skruv

405C 3 2,7 4,0 4,0 4,0     12,0 32,40 221,55  Tyska hoppet med två och en halv volt

105B 3 2,4 3,5 3,0 3,5     10,0 24,00 245,55  Två och en halv volt framåt

Emina Martin (2002) -- Malmö KK 5

401B 1 1,5 6,5 6,5 6,5     19,5 29,25 29,25  Tyska hoppet

201B 1 1,6 6,5 6,0 6,5     19,0 30,40 59,65  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 4,5 6,5 6,0     17,0 27,20 86,85  isander

103B 1 1,7 4,0 4,5 5,0     13,5 22,95 109,80  En och en halv volt framåt

5211A 1 1,8 5,0 5,5 5,0     15,5 27,90 137,70  Huvudhopp bakåt med halv skruv

403C 1 2,2 4,0 4,0 6,0     14,0 30,80 168,50  Tyska hoppet med en och en halv volt

203C 1 2,0 3,0 3,0 4,0     10,0 20,00 188,50  En och en halv volt bakåt

104C 1 2,2 3,5 3,5 3,5     10,5 23,10 211,60  Dubbel volt framåt

Tilde Öhrbom (2001) -- Malmö KK 6

201C 1 1,5 5,5 5,5 6,0     17,0 25,50 25,50  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 5,5 4,5 6,0     16,0 25,60 51,10  isander

401B 1 1,5 5,5 6,0 6,0     17,5 26,25 77,35  Tyska hoppet

103B 1 1,7 6,5 6,0 6,5     19,0 32,30 109,65  En och en halv volt framåt

5231D 1 2,1 4,0 4,0 4,0     12,0 25,20 134,85  En och en halv volt bakåt med halv skruv

203C 1 2,0 1,5 0,5 1,0     3,0 6,00 140,85  En och en halv volt bakåt

403C 1 2,2 4,0 4,5 5,0     13,5 29,70 170,55  Tyska hoppet med en och en halv volt

104C 1 2,2 4,5 5,5 4,0     14,0 30,80 201,35  Dubbel volt framåt

Fiona OH Petersen (2003) -- Farum Familie Svøm 7

101C 1 1,2 5,0 5,5 5,0     15,5 18,60 18,60  Huvudhopp framåt

401C 1 1,4 5,5 5,0 4,0     14,5 20,30 38,90  Tyska hoppet

201C 1 1,5 5,0 5,0 5,0     15,0 22,50 61,40  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 4,5 5,0 5,0     14,5 23,20 84,60  isander

5211A 1 1,8 4,5 4,5 3,5     12,5 22,50 107,10  Huvudhopp bakåt med halv skruv

103C 1 1,6 4,0 5,0 4,5     13,5 21,60 128,70  En och en halv volt framåt

403C 1 2,2 3,0 2,5 3,5     9,0 19,80 148,50  Tyska hoppet med en och en halv volt

302C 1 1,6 3,5 3,0 4,0     10,5 16,80 165,30  En Mollbergare

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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53 Pojkar

Erik Ekenstierna (2003) -- SK Poseidon 1

103B 3 1,6 6,0 6,0 6,5     18,5 29,60 29,60  En och en halv volt framåt

201B 3 1,8 6,5 5,0 6,5     18,0 32,40 62,00  Huvudhopp bakåt

301C 3 1,8 6,5 6,0 6,0     18,5 33,30 95,30  isander

403C 3 1,9 6,5 5,0 5,5     17,0 32,30 127,60  Tyska hoppet med en och en halv volt

5231D 3 2,0 6,5 6,0 5,5     18,0 36,00 163,60  En och en halv volt bakåt med halv skruv



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

53 Pojkar

5132D 3 2,1 5,5 5,5 6,5     17,5 36,75 200,35  En och en halv volt framåt med hel skruv

105C 3 2,2 7,0 6,5 6,0     19,5 42,90 243,25  Två och en halv volt framåt

203C 3 1,9 2,5 2,0 2,5     7,0 13,30 256,55  En och en halv volt bakåt

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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54 Flickor

Linnéa Rosensköld (2000) -- SK Poseidon 1

103B 1 1,7 5,0 5,5 4,0     14,5 24,65 24,65  En och en halv volt framåt

201B 1 1,6 6,0 6,0 5,5     17,5 28,00 52,65  Huvudhopp bakåt

301B 1 1,7 6,0 5,5 6,0     17,5 29,75 82,40  isander

401B 1 1,5 6,0 6,5 6,5     19,0 28,50 110,90  Tyska hoppet

5231D 1 2,1 5,5 5,5 5,0     16,0 33,60 144,50  En och en halv volt bakåt med halv skruv

203C 1 2,0 6,0 5,0 5,0     16,0 32,00 176,50  En och en halv volt bakåt

303C 1 2,1 4,0 4,5 4,0     12,5 26,25 202,75  En och en halv Mollbergare

105C 1 2,4 2,0 1,5 1,5     5,0 12,00 214,75  Två och en halv volt framåt

403C 1 2,2 6,5 6,0 6,0     18,5 40,70 255,45  Tyska hoppet med en och en halv volt

Philippa Sundholm (2000) -- Malmö KK 2

103B 1 1,7 6,0 6,0 6,5     18,5 31,45 31,45  En och en halv volt framåt

201B 1 1,6 4,5 5,0 5,5     15,0 24,00 55,45  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 5,5 6,0 6,0     17,5 28,00 83,45  isander

401B 1 1,5 3,0 2,0 3,5     8,5 12,75 96,20  Tyska hoppet

5231D 1 2,1 4,0 4,0 3,5     11,5 24,15 120,35  En och en halv volt bakåt med halv skruv

5132D 1 2,2 6,5 6,0 5,5     18,0 39,60 159,95  En och en halv volt framåt med hel skruv

203C 1 2,0 5,0 5,5 4,0     14,5 29,00 188,95  En och en halv volt bakåt

403C 1 2,2 5,0 5,5 4,0     14,5 31,90 220,85  Tyska hoppet med en och en halv volt

104C 1 2,2 3,0 3,0 2,5     8,5 18,70 239,55  Dubbel volt framåt

Jasmine Nilsson Garip (2000) -- Malmö KK 3

201B 1 1,6 4,0 3,5 3,5     11,0 17,60 17,60  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 5,5 6,0 6,0     17,5 28,00 45,60  isander

401B 1 1,5 6,0 6,5 7,0     19,5 29,25 74,85  Tyska hoppet

103B 1 1,7 4,5 5,0 4,0     13,5 22,95 97,80  En och en halv volt framåt

5211A 1 1,8 5,5 4,5 3,5     13,5 24,30 122,10  Huvudhopp bakåt med halv skruv

5122D 1 1,9 4,5 3,5 4,5     12,5 23,75 145,85  Volt framåt med hel skruv

203C 1 2,0 4,5 5,0 4,5     14,0 28,00 173,85  En och en halv volt bakåt

403C 1 2,2 6,0 6,0 5,5     17,5 38,50 212,35  Tyska hoppet med en och en halv volt

104C 1 2,2 4,0 3,5 2,0     9,5 20,90 233,25  Dubbel volt framåt

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

54 Pojkar

André Dimovski (2002) -- Malmö KK 1

401B 1 1,5 6,5 7,0 6,5     20,0 30,00 30,00  Tyska hoppet

201B 1 1,6 6,5 6,5 6,5     19,5 31,20 61,20  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 4,0 4,0 4,5     12,5 20,00 81,20  isander

103B 1 1,7 5,0 6,5 5,5     17,0 28,90 110,10  En och en halv volt framåt

5221D 1 1,7 2,5 2,5 2,0     7,0 11,90 122,00  Volt bakåt med halv skruv

203C 1 2,0 5,0 6,0 5,0     16,0 32,00 154,00  En och en halv volt bakåt

303C 1 2,1 1,5 4,5 4,0     10,0 21,00 175,00  En och en halv Mollbergare

403C 1 2,2 6,5 7,0 6,5     20,0 44,00 219,00  Tyska hoppet med en och en halv volt

105C 1 2,4 4,5 3,5 4,5     12,5 30,00 249,00  Två och en halv volt framåt
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54 Pojkar

Jacob Dimovski (2002) -- Malmö KK 2

201C 1 1,5 6,5 6,5 6,5     19,5 29,25 29,25  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 5,0 5,5 4,5     15,0 24,00 53,25  isander

401B 1 1,5 5,0 6,0 6,5     17,5 26,25 79,50  Tyska hoppet

103B 1 1,7 5,0 5,5 5,5     16,0 27,20 106,70  En och en halv volt framåt

5221D 1 1,7 5,0 4,5 4,0     13,5 22,95 129,65  Volt bakåt med halv skruv

5122D 1 1,9 3,0 2,0 3,0     8,0 15,20 144,85  Volt framåt med hel skruv

203C 1 2,0 5,0 4,5 5,5     15,0 30,00 174,85  En och en halv volt bakåt

403C 1 2,2 4,5 4,0 3,5     12,0 26,40 201,25  Tyska hoppet med en och en halv volt

104C 1 2,2 4,0 3,0 3,0     10,0 22,00 223,25  Dubbel volt framåt

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points

http://www.diverecorder.co.uk/ Page 13 / 13 09:58,  den 4 april 2016

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen
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Linnea Sörensen (1999) -- Malmö KK 1

5132D 1 2,2 6,5 6,0 5,5     18,0 39,60 39,60  En och en halv volt framåt med hel skruv

403B 1 2,4 7,0 7,0 6,5     20,5 49,20 88,80  Tyska hoppet med en och en halv volt

203B 1 2,3 5,5 5,0 5,0     15,5 35,65 124,45  En och en halv volt bakåt

303B 1 2,4 6,5 6,5 6,0     19,0 45,60 170,05  En och en halv Mollbergare

105B 1 2,6 6,5 6,5 6,0     19,0 49,40 219,45  Två och en halv volt framåt

Martina Andrén (1989) -- Malmö KK 2

203B 1 2,3 7,0 6,0 6,5     19,5 44,85 44,85  En och en halv volt bakåt

303B 1 2,4 6,0 6,0 6,0     18,0 43,20 88,05  En och en halv Mollbergare

403B 1 2,4 6,0 6,0 6,0     18,0 43,20 131,25  Tyska hoppet med en och en halv volt

5132D 1 2,2 6,5 5,5 6,0     18,0 39,60 170,85  En och en halv volt framåt med hel skruv

105B 1 2,6 3,5 3,0 2,5     9,0 23,40 194,25  Två och en halv volt framåt

Wilma Stålarm (1999) -- Malmö KK 3

5132D 1 2,2 6,0 6,0 6,0     18,0 39,60 39,60  En och en halv volt framåt med hel skruv

403B 1 2,4 6,0 6,0 6,5     18,5 44,40 84,00  Tyska hoppet med en och en halv volt

303C 1 2,1 4,0 3,0 3,5     10,5 22,05 106,05  En och en halv Mollbergare

203B 1 2,3 6,5 6,0 6,0     18,5 42,55 148,60  En och en halv volt bakåt

105C 1 2,4 6,5 6,5 5,5     18,5 44,40 193,00  Två och en halv volt framåt

Line Brämberg (1994) -- Malmö KK 4

403B 3 2,1 6,5 5,5 5,5     17,5 36,75 36,75  Tyska hoppet med en och en halv volt

301B 3 1,9 5,5 5,0 5,5     16,0 30,40 67,15  isander

205C 3 2,8 3,0 2,5 3,5     9,0 25,20 92,35  Två och en halv volt bakåt

105B 3 2,4 6,0 5,5 5,5     17,0 40,80 133,15  Två och en halv volt framåt

5233D 3 2,4 6,5 6,0 6,5     19,0 45,60 178,75  En och en halv volt bakåt med en och en halv skruv

Lina Ewald (1998) -- Malmö KK 5

403C 1 2,2 6,0 5,5 6,0     17,5 38,50 38,50  Tyska hoppet med en och en halv volt

103B 1 1,7 6,5 5,5 6,5     18,5 31,45 69,95  En och en halv volt framåt

5132D 1 2,2 3,0 4,0 4,0     11,0 24,20 94,15  En och en halv volt framåt med hel skruv

203C 1 2,0 6,0 6,5 5,5     18,0 36,00 130,15  En och en halv volt bakåt

303C 1 2,1 5,5 5,5 4,5     15,5 32,55 162,70  En och en halv Mollbergare

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

+6 Herrar

Erik Gundersen (1998) -- Malmö KK 1

105B 3 2,4 6,5 6,5 7,0     20,0 48,00 48,00  Två och en halv volt framåt

405B 3 3,0 5,0 5,0 5,5     15,5 46,50 94,50  Tyska hoppet med två och en halv volt

205C 3 2,8 6,5 6,5 7,0     20,0 56,00 150,50  Två och en halv volt bakåt

305B 3 3,0 3,5 3,0 3,5     10,0 30,00 180,50  Mollbergare med två och en halv volt

5152B 3 3,0 6,5 6,0 6,5     19,0 57,00 237,50  Två och en halv volt framåt med hel skruv

107B 3 3,1 4,5 4,0 4,5     13,0 40,30 277,80  Tre och en halv volt framåt


